

**Komplementarselskabet Odgers
Berndtson ApS**
Amaliegade 13, 1256 København K

CVR-nr. 42 50 45 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Lars Smith
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Odgers Berndtson ApS
Amaliegade 13
1256 København K

CVR-nr.: 42 50 45 64
Stiftet: 27. juni 2021
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Smith

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for selskabet Odgers Berndtson P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.473 mod 9.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>27/6 - 31/12 2021</u>
Andre finansielle indtægter	12.000	12.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-243</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.913	12.000
Skat af årets resultat	<u>-440</u>	<u>-2.640</u>
Årets resultat	1.473	9.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.473</u>	<u>9.360</u>
Disponeret i alt	1.473	9.360

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>32.000</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger	<u>19.273</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.273</u>	<u>52.000</u>
Aktiver i alt	<u>51.273</u>	<u>52.000</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>10.833</u>	<u>9.360</u>
Egenkapital i alt	<u>50.833</u>	<u>49.360</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>440</u>	<u>2.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440</u>	<u>2.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>440</u>	<u>2.640</u>
Passiver i alt	<u>51.273</u>	<u>52.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.360</u>	<u>9.360</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.360	49.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.473</u>	<u>1.473</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.833</u>	<u>50.833</u>
